
ZARZĄDZENIE NR 25/2016 

BURMISTRZA MIASTA  PODKOWA LEŚNA 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw budżetu partycypacyjnego 2017  
Miasta Podkowa Leśna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890) zarządzam co następuje: 

 

§1. 1. Powołuję Zespół do spraw budżetu partycypacyjnego 2017 Miasta Podkowa 
Leśna, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Yury Likthtarovich – przedstawiciel mieszkańców, 
2) Małgorzata Kurowska – przedstawiciel mieszkańców, 
3) Katarzyna Tusińska – przedstawiciel mieszkańców, 
4) Aneta Jarocka – przedstawiciel mieszkańców, 
5) Marcin Kaliński – przedstawiciel mieszkańców, 
6) Jacek Matłacz – przedstawiciel mieszkańców, 
7) Teresa Siedlecka – Wójcikowska – przedstawiciel mieszkańców, 
8) Maria Sarna – przedstawiciel mieszkańców, 
9) Joanna Wieczorek – przedstawiciel mieszkańców, 
10) Agnieszka Maria Nabiałek – przedstawiciel mieszkańców, 
11) Emilia Drzewicka – przedstawiciel Rady Miasta Podkowa Leśna, 
12) Olga Jarco – przedstawiciel Rady Miasta Podkowa Leśna, 
13) Wojciech Żółtowski – przedstawiciel Rady Miasta Podkowa Leśna, 
14) Magdalena Sitko – przedstawiciel Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, 
15) Joanna Oracka – przedstawiciel Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, 
16) Justyna Cierniak – przedstawiciel Burmistrza Miasta Podkowa Leśna. 

 
2. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 31 marca 2018 r. 

 
§2.  Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. opracowanie regulaminu budżetu partycypacyjnego 2017 Miasta Podkowa 
Leśna; 

2. opracowanie procedur zgłaszania, weryfikacji oraz wyboru przez mieszkańców 
zadań do realizacji; 

3. opracowanie formularzy/kart do zgłaszania zadań/projektów oraz weryfikacji 
zadań/projektów, 

4. ostateczne zatwierdzenie weryfikacji wniosków dokonanej przez właściwe 
merytoryczne referaty Urzędu Miasta Podkowa Leśna lub jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Podkowa Leśna, 



5. zestawienie zadań, które zostaną umieszczone na kartach do głosowania oraz 
poddane pod głosowanie mieszkańców Miasta Podkowa Leśna, 

6. monitoring realizacji wybranych do wykonania zadań, 
7. przygotowanie raportu podsumowującego budżet partycypacyjny 2017 Miasta 

Podkowa Leśna. 
  

§3. 1.  Zespół podczas pierwszego spotkania wybierze spośród siebie Przewodniczącego  
oraz Zastępcę Przewodniczącego. 

2. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący. 
3. Zastępca Przewodniczącego pełni obowiązki Przewodniczącego w przypadku 

jego nieobecności. 
4. Przewodniczący Zespołu zwołuje spotkania w zależności od potrzeb. 
5. Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego mogą zaprosić do współpracy 

inne osoby niezbędne do realizacji zadań. 
 
§4. 1.   Uczestnictwo w Zespole jest nieodpłatne. 

2. Członkowie Zespołu uczestniczą w jego posiedzeniach osobiście. 
3. Spotkania Zespołu są jawne. 

 
§5. 1.   Spotkania Zespołu są protokołowane. 

2. Protokół ze spotkania podpisuje osoba prowadząca posiedzenie. 
3. Protokoły upubliczniane są na stronie www.podkowalesna.pl. 

 
§6.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu do spraw budżetu     
       partycypacyjnego 2017 Miasta Podkowa Leśna. 
 
§7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
                       /…/ 
                Artur Tusiński 

 



ZARZĄDZENIE NR 25/2016 

BURMISTRZA MIASTA  PODKOWA LEŚNA 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw budżetu partycypacyjnego 2017  
Miasta Podkowa Leśna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890) zarządzam co następuje: 

 

§1. 1. Powołuję Zespół do spraw budżetu partycypacyjnego 2017 Miasta Podkowa 
Leśna, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) Yury Likthtarovich – przedstawiciel mieszkańców, 
2) Małgorzata Kurowska – przedstawiciel mieszkańców, 
3) Katarzyna Tusińska – przedstawiciel mieszkańców, 
4) Aneta Jarocka – przedstawiciel mieszkańców, 
5) Marcin Kaliński – przedstawiciel mieszkańców, 
6) Jacek Matłacz – przedstawiciel mieszkańców, 
7) Teresa Siedlecka – Wójcikowska – przedstawiciel mieszkańców, 
8) Maria Sarna – przedstawiciel mieszkańców, 
9) Joanna Wieczorek – przedstawiciel mieszkańców, 
10) Agnieszka Maria Nabiałek – przedstawiciel mieszkańców, 
11) Emilia Drzewicka – przedstawiciel Rady Miasta Podkowa Leśna, 
12) Olga Jarco – przedstawiciel Rady Miasta Podkowa Leśna, 
13) Wojciech Żółtowski – przedstawiciel Rady Miasta Podkowa Leśna, 
14) Magdalena Sitko – przedstawiciel Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, 
15) Joanna Oracka – przedstawiciel Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, 
16) Justyna Cierniak – przedstawiciel Burmistrza Miasta Podkowa Leśna. 

 
2. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem 31 marca 2018 r. 

 
§2.  Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1. opracowanie regulaminu budżetu partycypacyjnego 2017 Miasta Podkowa 
Leśna; 

2. opracowanie procedur zgłaszania, weryfikacji oraz wyboru przez mieszkańców 
zadań do realizacji; 

3. opracowanie formularzy/kart do zgłaszania zadań/projektów oraz weryfikacji 
zadań/projektów, 

4. ostateczne zatwierdzenie weryfikacji wniosków dokonanej przez właściwe 
merytoryczne referaty Urzędu Miasta Podkowa Leśna lub jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Podkowa Leśna, 



5. zestawienie zadań, które zostaną umieszczone na kartach do głosowania oraz 
poddane pod głosowanie mieszkańców Miasta Podkowa Leśna, 

6. monitoring realizacji wybranych do wykonania zadań, 
7. przygotowanie raportu podsumowującego budżet partycypacyjny 2017 Miasta 

Podkowa Leśna. 
  

§3. 1.  Zespół podczas pierwszego spotkania wybierze spośród siebie Przewodniczącego  
oraz Zastępcę Przewodniczącego. 

2. Pracami zespołu kieruje Przewodniczący. 
3. Zastępca Przewodniczącego pełni obowiązki Przewodniczącego w przypadku 

jego nieobecności. 
4. Przewodniczący Zespołu zwołuje spotkania w zależności od potrzeb. 
5. Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego mogą zaprosić do współpracy 

inne osoby niezbędne do realizacji zadań. 
 
§4. 1.   Uczestnictwo w Zespole jest nieodpłatne. 

2. Członkowie Zespołu uczestniczą w jego posiedzeniach osobiście. 
3. Spotkania Zespołu są jawne. 

 
§5. 1.   Spotkania Zespołu są protokołowane. 

2. Protokół ze spotkania podpisuje osoba prowadząca posiedzenie. 
3. Protokoły upubliczniane są na stronie www.podkowalesna.pl. 

 
§6.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu do spraw budżetu     
       partycypacyjnego 2017 Miasta Podkowa Leśna. 
 
§7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 
                       /…/ 
                Artur Tusiński 

 


